

# Fastställelseintyg

Drott Städ & Flytt AB (559060-4319)  
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Drott Städ & Flytt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-07-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 2023-07-14



Ibo Tahir Ibrahim

# ÅRSREDOVISNING

för

## Drott Städ & Flytt AB

Org.nr. 559060-4319

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	9

# Drott Städ & Flytt AB

Org.nr 559060-4319

Styrelsen för Drott Städ & Flytt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver städ och flyttservice för fysiska och juridiska personer.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget är ett helt ägt dotterbolag till Drott Management AB org.nr. 559058-5245.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 975 770	7 706 468	4 682 863
Resultat efter finansiella poster	717 716	385 573	550 076
Balansomslutning	7 132 984	5 988 009	4 473 317
Soliditet (%)	22,09	18,29	18,13

#### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 45 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att man slagit ihop verksamheten i Drott Management AB med Drott24 flytt & städ AB

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		50 000	0	469 100	214 959	684 059
Utdelning till aktieägare		0	0	0	0	0
Årets resultat		0	0	0	390 907	390 907
Belopp vid årets utgång		50 000	0	684 059	390 907	1 074 967

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	684 059
Årets resultat	390 907
Summa	1 074 967

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 074 967
Summa	1 074 967

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettomsättning		13 975 770	7 706 468
Övriga rörelseintäkter	2	147 034	230 269
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>14 122 804</b>	<b>7 936 736</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 760 655	-1 515 039
Övriga externa kostnader		-3 239 548	-877 477
Personalkostnader	3	-8 041 360	-5 003 076
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-342 633	-149 921
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-13 384 196</b>	<b>-7 545 514</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>738 608</b>	<b>391 222</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 972	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-24 863	-5 649
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-20 892</b>	<b>-5 649</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>717 716</b>	<b>385 573</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-201 984	-92 254
Förändring av överavskrivningar		0	-17 551
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-201 984</b>	<b>-109 805</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>515 732</b>	<b>275 768</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-124 825	-60 728
Övriga skatter		0	-81
<b>Summa skatter</b>		<b>-124 825</b>	<b>-60 809</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>390 907</b>	<b>214 959</b>

# Drott Städ & Flytt AB

Org.nr 559060-4319

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	4	35 748	318 744
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>35 748</b>	<b>318 744</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	772 564	146 575
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>772 564</b>	<b>146 575</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		159 800	31 850
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>159 800</b>	<b>31 850</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>968 112</b>	<b>497 169</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 983 216	1 097 959
Fordringar hos koncernföretag		88 598	
Övriga fordringar		615 801	509 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 496	25 480
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 745 110</b>	<b>1 632 529</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 419 762	3 444 230
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 419 762</b>	<b>3 444 230</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 164 872</b>	<b>5 076 759</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>7 132 984</b>	<b>5 573 928</b>

2023071820178

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		684 059	469 100
Årets resultat		390 907	214 959
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 074 967</b>	<b>684 059</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 124 967</b>	<b>734 059</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		493 238	291 254
Ackumulerade överavskrivningar		74 551	74 551
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>567 789</b>	<b>365 805</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	291 474	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>291 474</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		502 749	403 861
Skulder till koncernföretag	6	470 484	495 000
Skatteskulder		267 749	202 128
Övriga skulder		2 216 936	2 584 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	1 690 836	788 167
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 148 754</b>	<b>4 474 064</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>7 132 984</b>	<b>5 573 928</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas.

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Intäktsredovisning

Tjänste- och entreprenaduppdrag  
Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

	Antal år
Goodwill	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrendeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	66 742
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	80 292
	2022-12-31
<b>Summa</b>	<b>147 034</b>

# Drott Städ & Flytt AB

Org.nr 559060-4319

## 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	22	14

## Noter till balansräkning

### 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	683 000	683 000
Utgående anskaffningsvärden	683 000	683 000
Ingående avskrivningar	-364 256	-227 660
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-282 996	-136 596
Utgående avskrivningar	-647 252	-364 256
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 748</b>	<b>318 744</b>

### 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 900	0
Inköp	685 626	159 900
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	845 526	159 900
Ingående avskrivningar	-13 325	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-59 637	-13 325
Utgående avskrivningar	-72 962	-13 325
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>772 564</b>	<b>146 575</b>

# Drott Städ & Flytt AB

Org.nr 559060-4319

## 6 Skulder som avser flera poster

Allmänt

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Obligationslån	0	0
Skulder till kreditinstitut	291 474	0
Skulder till koncernföretag	0	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	0
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	0	0
Övriga skulder	0	0
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	0	0
Skulder till koncernföretag	470 484	909 081
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	0
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	0	0
Upplupna avtalskostnader	101 700	101 700
	2022-12-31	2021-12-31
<b>Summa</b>	<b>863 658</b>	<b>1 010 781</b>

## 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31
Upplupna löner	419 888
Upplupna semesterlöner	718 419
Upplupna sociala avgifter	357 090
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	93 739
	2022-12-31
<b>Summa</b>	<b>1 589 136</b>

## Underskrifter av årsredovisning

Ort  
Stockholm

Ibo Tahir Ibrahim  
Datum som framgår av elektroniska underskrifter.  
Styrelseordförande, Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Daniel Bohlin  
Auktöriserad revisor

2023071820183

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Addo Sign säkra digitala signatur.  
Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.

## Undertecknare

2023071820184



**IBO IBRAHIM**  
QksDe5gGuHazKTqALst4jQ

2023-07-14 18:38



**DANIEL BOHLIN**  
Auktoriserad Revisor  
dQWNJc/Rj6/33cNbPpWe2A

2023-07-14 19:17

## Dokument i försändelsen

Årsredovisning Drott Städ & Flytt AB 2022.pdf

*Detta dokument*



Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Addo Sign. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i framtiden.

### Hur man verifierar dokumentets äkthet

Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Addo Sign signeringstjänst.
